
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 축수산과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2020년도 추경 3 회 일반회계

총 계 8,305,549 7,519,595 785,954

축수산과 8,305,549 7,519,595 785,954

500 보조금 8,305,549 7,519,595 785,954

510 국고보조금등 6,766,350 6,143,352 622,998

511 국고보조금등 6,766,350 6,143,352 622,998

511-01 국고보조금 4,551,912 4,131,712 420,200

○FTA 피해보전직불 및 폐업지원사업 행정비 10,000 0 10,000

○통제초소운영 및 소독비용지원 202,100 95,900 106,200

○살처분 보상금 584,000 280,000 304,000

경정 202,100,000원

경정 584,000,000원

511-03 기금 1,044,438 841,640 202,798

○축산ICT융복합사업 53,100 18,000 35,100

○조사료 가공시설 지원 120,000 0 120,000

○학교우유급식 지원 49,278 47,080 2,198

○조사료 생산용 사일리지제조 지원 117,000 74,000 43,000

○조사료 생산용 종자구입비 지원 51,500 49,000 2,500

경정 53,100,000원

경정 49,278,000원

경정 117,000,000원

경정 51,500,000원

520 시ㆍ도비보조금등 1,539,199 1,376,243 162,956

521 시ㆍ도비보조금등 1,539,199 1,376,243 162,956

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,539,199 1,376,243 162,956

○축산ICT융복합사업 10,600 3,600 7,000

○학교우유급식 지원 9,855 9,410 445

○가축분뇨처리 스키드로다 보급 15,000 9,000 6,000

○가축 재해보험 지원 72,000 56,000 16,000

○가축 폐사체 처리기 지원 18,000 13,500 4,500

○퇴비 발효 촉진제 지원 5,400 4,725 675

○조사료생산용 사일리지제조 지원 70,200 44,400 25,800

○조사료생산용 종자구입비 지원 20,600 19,600 1,000

○살처분 보상금 73,000 35,000 38,000

○조사료 수확장비 지원 23,820 0 23,820

○조사료 가공시설 지원 36,000 0 36,000

○내수면 생태계교란어종 구제 4,016 3,600 416

○내수면 양식장 지하수 노후관정 정비 3,000 1,500 1,500

○자연산 민물고기 진공포장기 지원 1,800 0 1,800

경정 10,600,000원

경정 9,855,000원

경정 15,000,000원

경정 72,000,000원

경정 18,000,000원

경정 5,400,000원

경정 70,200,000원

경정 20,600,000원

경정 73,000,000원

36,000,000원

경정 4,016,000원

경정 3,000,000원


